POLÍCIA MILITAR DO DISTRITO FEDERAL
DEPARTAMENTO DE GESTÃO DE PESSOAL

CONCURSO PÚBLICO DE ADMISSÃO AO CURSO DE FORMAÇÃO DE SOLDADO
(CFSDPM) DO QUADRO DE PRAÇAS POLICIAIS MILITARES COMBATENTES DA

POLÍCIA MILITAR DO DISTRITO FEDERAL (QPPMC)
EDITAL Nº 29 – DGP/PMDF, DE 11 DE ABRIL DE 2011

O CHEFE DO DEPARTAMENTO DE GESTÃO DE PESSOAL DA POLÍCIA MILITAR DO
DISTRITO FEDERAL, no uso de suas atribuições, que lhe confere o Inciso VI do artigo 1º da
Portaria PMDF nº 670 de 03 de junho de 2009 e  tendo em vista o  constante no Edital nº 01/2009,
publicado no DODF nº 05, de 07JAN2009, alterado pelo edital nº 23 de 09MAR09, publicado no
DODF nº 49 de 12 de março de 2009, torna público a exclusão do nome do candidato

RUBMAYER SILVANO BARBOZA VILARINHO, inscrição nº  10009065, das relações
constantes dos itens 1 e 2 do Edital nº 27-DGP/PMF, publicado no DODF nº 66 de 06 de abril de
2011, tendo em vista a constatação de erro material.

ALEXANDRE ANTÔNIO DE OLIVEIRA CORRÊA - CEL QOPM
Chefe do Departamento de Gestão de Pessoal da PMDF